



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Michael Krogh Holding, Varde ApS

Toftegårdsvej 21, 6800 Varde

CVR NR. 32 07 96 01

Årsrapport 2016

8. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016.....	7
Balance pr. 31/12 2016	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Michael Krogh Holding, Varde ApS
Toftegårdsvej 21
6800 Varde
CVR NR. 32 07 96 01
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Jannie Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/2 2017



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på kr. 671.161 mod underskud i 2015 på kr. -52.277. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse
for året 2016**

Note	2016	2015
	-3.750	-4.500
	-3.750	-4.500
1	0	0
	-3.750	-4.500
2	677.223	-47.777
3	-2.312	0
	671.161	-52.277
4	0	0
	671.161	-52.277
 Resultatdisponering		
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	619.461	-52.277
	51.700	0
	671.161	-52.277

8.

**Balance
pr. 31/12 2016**

Note		2016	2015
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	1.733.965	1.056.742
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.733.965	1.056.742
	Anlægsaktiver i alt	1.733.965	1.056.742
	Aktiver i alt	1.733.965	1.056.742

Balance
pr. 31/12 2016

Note	2016	2015
Passiver		
Egenkapital		
5	125.000	125.000
6	1.487.126	867.665
	51.700	0
	1.663.826	992.665
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	22.054	21.554
	48.085	42.523
	70.139	64.077
	70.139	64.077
	1.733.965	1.056.742
7		
8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris pr. 1/1 2016.....	1.871.962	
Kostpris pr. 31/12 2016	1.871.962	
Opskrivning pr. 1/1 2016.....	-815.220	
Andel i årets resultat efter skat	677.223	
Opskrivning pr. 31/12 2016	-137.997	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016	1.733.965	
De tilknyttede virksomheder består af:		
	Andel	Andel
	resultat	egen-
		kapital
Nom. kr. 125.000 anparter i MKJ Varde ApS.....	-36.528	910.848
Nom. kr. 125.000 anparter i Udlejningsejendommen Møbelvej 17 ApS.....	713.751	823.117
I alt	677.223	1.733.965
3. Finansielle udgifter		
Renter til tilknyttet virksomhed	2.312	0
Finansielle udgifter i alt	2.312	0
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
5. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Saldo pr. 1/1 2016.....		867.665
Overført af årets resultat		619.461
Saldo pr. 31/12 2016		1.487.126
7. Pantsætninger		
Ingen.		
8. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
9. Anpartshaverforhold		
Direktør Jannie Jørgensen ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.		